PRIMERO-la anulación de los actos recu-
rridos por no ser conformes con el Ordena-
miento Jurídico.

SEGUNDO-el reconocimiento como si-
tuación jurídica individualizada del derecho 
del Sr. A a ser indemnizado por los deman-
dados en la cantidad de tres mil setecientos 
veinte euros (3.720,17), cantidad que habrá 
de ser actualizada en la forma dispuesta en el 
último párrafo del Fundamento de Derecho 
Tercero de esta Sentencia, así como los inte-
reses legales de dicha cantidad. TERCERO-
no se realiza especial pronunciamiento en 
cuanto a las costas del presente recurso.